НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
01.08.2008 г.	р.п. Нижний Ингаш	№ 38-374
«Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных	должностей
муниципальной службы в администрации поселка о , Нижний	Ингаш
Нижнеингашского района красноярского края»
На основании ст. 18 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации» Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить	порядок проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в администрации поселка Нижний Ингаш, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.
3.Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Победа».